Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 730/UFFS/2014

COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 694/UFFS/2014 - HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com os Editais nº

469/UFFS/2014, 512/UFFS/2014 e 653/UFFS/2014, que tratam do Processo Seletivo de

candidatos às vagas para o Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Estudos

Linguísticos, torna público Edital Complementar ao Edital nº 694/UFFS/2014 -

Homologação das Inscrições.

1 Inscrições deferidas:
39 Rodrigo Junior Ludwig

Chapecó-SC, 13 de novembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS